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رئیس‌جمهور اسلامی ایران با بیان اینکه اقدامات مهمی توسط دولت در حال انجام است گفته خبرهای خوبی در زمینه بهداشت،

درمان و سلامت، حل مشکلات داخلی، رفع ناترازی‌ها از مسیر تولید برق‌ خورشیدی و بهبود روابط خارجی داریم.

پزشکیان در جلسه مجمع عمومی فرهنگستان علوم پزشکی؛ 

مسعود پزشکیان در صد و دوازدهمین جلسه مجمع عمومی فرهنگستان علوم پزشکی درباره درخواست حاضرین جلسه مبنی
بر ترویج سواد سلامت از طریق مدارس اظهار کرد:

دولت با کمک مردم در حال ساخت و تجهیز مدارس کشور است تا کمبودهای این بخش را رفع و فناوری‌های لازم را در اختیار
همه مدارس قرار دهد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

ما همچنین در دولت به دنبال اصلاح شیوه‌های آموزشی در مدارس هستیم و برای رسیدن به این هدف جلسات هفتگی مختلفی
با وزارت علوم، آموزش و پرورش و سایر دستگاه‌ها برگزار کرده‌ایم تا شیوه آموزشی را در مدارس اصلاح کنیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به همکاری استانداری‌های سراسر کشور با مردم در زمینه ساخت مدارس، افزود:

استاندار خراسان رضوی پویشی به نام «با من» راه‌اندازی و ۷۰۵ هیأت امنای محلی را برای ساخت ۷۰۵ مدرسه در این استان
سازماندهی کرده تا از این طریق مشارکت مردم را جذب کند.

پزشکیان خاطرنشان کرد:

دولت به دنبال پیشبرد برنامه‌های خود با مشارکت مردم است. در این زمینه ما در حال اجرای طرح محله‌محوری برای حل
مشکلات کشور از جمله مشکلات اشتغال، معیشتی، آموزشی، بهداشت، درمان و سایر مشکلات هستیم و نهادها و دستگاه‌های

مختلفی از جمله بسیج، ائمه جمعه، استانداران و مردم برای اجرای این طرح به میدان آمده‌اند. حتی این ظرفیت وجود دارد
که مشکل ناترازی انرژی را با مشارکت مردم و اصلاح الگوی مصرف در طرح محله‌محوری حل کنیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اقدامات مهمی توسط دولت در حال انجام است و خبرهای خوبی در زمینه بهداشت، درمان و
سلامت، حل مشکلات داخلی، رفع ناترازی‌ها از مسیر تولید برق‌ خورشیدی و بهبود روابط خارجی داریم که گزارش آن را ارائه

خواهیم کرد گفت: دولت این آمادگی را دارد که بدون توجه به وابستگی جریانی افراد، از کمک‌ همه آنها استفاده کند. اجرای
سیاست‌های کلی نظام و حرکت به سمت سند چشم‌انداز توسعه که مورد تاکید مقام معظم رهبری است، وظیفه همه بوده و
هر کس در این زمینه می‌تواند کمک کند، به میدان بیاید. هدف همه باید خدمت به مردم باشد تا از این مسیر در جامعه آرامش

ایجاد کنیم.
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